
MUNICÍPIO DE JÚLIO DE CASTILHOS
Protocolo: 2020000396288

Retificação de Edital - Processo Nº 2338/2019, Pregão Presencial Nº 04/2020. Objeto: Registro de Preço para fornecimentos
de Tablet. Altera-se descrição do objeto e data e Horário: 02/04/2020, às 09h. Cópias do instrumento convocatório e dos
documentos que lhes são anexos nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.juliodecastilhos.rs.gov.br, no link
licitações. Informações pelo fone: 55 3271-9600 ou e-mail: pregao@juliodecastilhos.rs.gov.br. Júlio de Castilhos/RS,
17/03/2020. João Vestena - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE MACHADINHO
Protocolo: 2020000396271

Tomada de Preços Nº 04/2020 – Processo Nº 17/2020. Tipo menor preço por item. Objeto: aquisição de Pneus novos para a
frota de todas às Secretarias do Município, Câmaras, Protetores de Pneus e Óleos Lubrificantes. Regência: Lei Federal Nº
8.666/93 e suas alterações. Abertura dos Envelopes: dia 06/04/2020, às 09h. Edital e esclarecimentos na Av. Frei Teófilo, 414,
Centro, pelo fone: 54 3551-1254, em horários de expediente, no Setor de Licitações ou pelo site:
www.pmmachadinho.rs.gov.br. Machadinho/RS, 18/03/2020. Alcir Grison - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2020000396241

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO - TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2020.
O Prefeito Municipal de Mormaço, torna público o Edital de Tomada de Preços nº 02/2020, para contratação de empresa
especializada, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos, para realizar serviços de coleta convencional,
coleta seletiva, triagem, transporte e destinação final de resíduos sólidos domiciliares urbanos, rurais e comerciais do
Município de Mormaço. Data de Abertura: dia 16 de abril de 2020, as 09 hs; Maiores informações pelo fone 54-3393-1065 das
8:00 as 17:00hs, junto ao Setor de Licitações da Prefeitura de Mormaço-RS, site www.mormaco.rs.gov.br, onde o Edital
encontra-se a disposição dos interessados. Mormaço/RS, 18 de março de 2020. Rodrigo Jacoby Trindade - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
Protocolo: 2020000396263

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Bassano/RS comunica aos interessados a abertura da seguinte licitação:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020 para REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO. Data de
abertura: 03/04/2020, às 14h. Edital e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br. Informações pelo fone
(54) 3273-1649 Ramal 240 e pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br.

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2020000395542

Aviso de Licitação
Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 02/2020. Tipo: Menor preço “unitário”. Objeto: Prestação de serviços de transbordo,
transporte e destinação final dos Resíduos Sólidos Urbanos do Município de Passo Fundo. Abertura: 23/04/2020, 14h. Edital:
Coordenadoria de Licitações e Contratos, Rua Dr. João Freitas, 75, Passo Fundo/RS ou site www.pmpf.rs.gov.br.

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE RIOZINHO
Protocolo: 2020000396306

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N.° 005/2020, PROCESSO N.º 185/2020
Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviço Médico Especializado (Clínico Geral), visando a prestação de
serviços médicos em Atenção Básica, para atender a demanda dos usuários do Sistema Único de Saúde do Município de
Riozinho/RS. Abertura: 31/03/2020 às 11h00min. Cópia do Edital poderá ser obtida na Prefeitura Municipal ou no site
http://www.pmriozinho.rs.gov.br/. Maiores Informações no email: licita@pmriozinho.com.br ou no telefone: (051) 3548-1090.
Riozinho, 19 de março de 2020. Valério José Esquinatti – Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Quinta-feira, 19 de Março de 2020 161Diário Oficial

http://www.mormaco.rs.gov.br/
http://www.novabassano.rs.gov.br/
mailto:roberta@novabassano.rs.gov.br
mailto:fernanda@novabassano.rs.gov.br
http://www.pmriozinho.rs.gov.br/
mailto:licita@pmriozinho.com.br

